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Pressmeddelande, Malmö, 30 april 2025 

HEXPOL slutför förvärvet av Kabkom Kimya Sanayi ve Ticaret 
Anonim Sirketi 
 

HEXPOL har sedan tidigare tecknat ett avtal om att förvärva 80 procent av aktierna i Kabkom Kimya Sanayi 
vs Ticaret Anonim Sirketi (Kabkom) från grundarna Erdem Eker, Özgür İpek och Bekir Güler. Kabkom 
grundades 2011 och har vuxit till att bli den största oberoende producenten av kabel compounds i Turkiet. 
Företaget är specialiserat inom avancerade termoplast- och termoset compounds för den snabbt växande 
kabelmarknaden. Kabkom bedriver sin verksamhet i en helt ny toppmodern fabrik utanför Izmir, Turkiet 
med cirka 70 anställda med ledig kapacitet för ytterligare tillväxt. Företaget har en omsättning på drygt 30 
MEUR och en högre lönsamhet än HEXPOL-koncernen. 
 

Förvärvspriset uppgår till 54 MEUR på en skuldfri bas och finansieras genom en kombination av befintlig 
kassa och banklån. Avtalet har idag slutförts efter godkännande från relevanta myndigheter. Enligt avtalet 
har HEXPOL en option att förvärva återstående aktier, och grundarna har option att sälja sina återstående 
aktier till HEXPOL.  
 

 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Klas Dahlberg 

VD och Koncernchef 

+46 (0)40 25 46 60 

klas.dahlberg@hexpol.com 
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Vice VD och CFO 

+46 (0) 40 25 46 60 

peter.rosen@hexpol.com 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

HEXPOL är en världsledande polymerkoncern med starka globala positioner inom avancerade polymer compounds (Compounding), 
packningar för plattvärmeväxlare (Gaskets and Seals) samt hjul i polymera material för truck- och länkhjulsapplikationer (Wheels). 
Kunderna är i huvudsak den globala fordons- och verkstadsindustrins systemleverantörer, bygg- och anläggningsbranschen och 
inom sektorer som transport, energi och konsument samt kabelindustrin och tillverkare av medicinteknik, plattvärmeväxlare och 
truckar. Koncernen är organiserad i två affärsområden, HEXPOL Compounding och HEXPOL Engineered Products. HEXPOL-
koncernens försäljning 2024 uppgick till 20 437 MSEK och koncernen har cirka 5 000 anställda i fjorton länder. Ytterligare 
information finns på www.hexpol.com. 




